- 0 -
冰箱售后服务手册
型号  BCD-552WS NH
       BCD-551WS NH
海尔股份有限公司
BX081106P001V0
 - 1 -
1 目录

15、爆炸图明细········································································23
- 2 -
2 产品的特点与型号含义
2.1.产品的主要功能和特点
1、全频控制：集变频、降噪、节能和速冻等技术于一身，且互相促进，性能更加优越。
2、宇航绝热技术：隔热层关键部位使用宇航绝热材料，冰箱能耗更低，保鲜更好。
3、制冰功能：内设自动制冰、碎冰和冷水功能。
4、时尚吧台：该冰箱设有全自动时尚吧台。
5、007 功能：冷藏室设有 007 区，而且该区温度还可以根据所存放的食物不同在肉、鱼、水果、蔬菜之
间进行调节，使用更方便。
6、人工智慧：无需人为调节，冰箱根据箱内温度及环境温度条件自动调整到最佳制冷效果。
7、超薄、超大、超豪华设计。
8、无氟无霜、全风冷制冷系统，深冷速冻。
9、化霜预制冷。
10、故障自动显示功能。
11、设压缩冷凝机组、风机散热、制冷效果佳，压缩机寿命长。
12、开门报警，触摸按键，大屏幕 LCD 显示。
13、维他命保鲜技术，利于食品保鲜。
2.2 型号含义
 - 3 -
3.产品宣传点、卖点
薄门门体，
不锈钢外观，
超大容量,
全自动制冰机，（仅限 BCD-552WS NH）
4.产品外观结构
      BCD-552WS NH                            BCD-551WS NH
5.产品部件结构名称及外观尺寸
5.1 冰箱外观尺寸说明
冰箱高度 1770mm
冰箱宽度 890mm
冰箱深度 750mm
冰箱箱体厚度 600mm
冰箱门体厚度 60mm
5.2 冰箱结构
BCD-552WS NH
 - 4 -
BCD-551WS NH
6.产品使用说明及产品改进介绍
本系列冰箱 BCD-552/551WS NH 是在 BCD-552/551WS 基础上研发的。在以下地方做了改进：
1. 把手形状更改为圆弧把手。
7.产品主要技术参数
1.     型号区分  带自动制冰机     不带自动制冰机
      型号  BCD-552WS NH BCD-551WS NH
 产品描述  (冰箱/冷柜)  冰箱 冰箱
器具类型   (FS=直立式 /  BI= 嵌入
式)
 FS FS
 - 5 -
  制冷系统类别(NF=风冷/ S=直冷) NF NF
    能耗  1.17 0.98
 气候类型    SN/N/ ST SN/N/ ST
 星级类别  4* 4*
2. 主要特征
 总有效容积 L 500 530
 冷藏室有效容积   L 326 338
 冷冻室有效容积       L 174 192
 冷冻能力   kg 10kg 10kg
 能耗/每天 kWh 1.17 0.98
 化霜方式    (M=手动  A=全自动)  A A
 制冷剂       (R134a/R600a)  R134a/ 180g R134a/ 180g
 发泡料  (R141b / R134a / C-P) PU/ C-P C-P
3. 技术数据
 电压 / 频率 V/Hz 220/ 50 220/ 50
 输入功率 W 200  200
  冷藏  3-7°C 3-7°C
 变温室    5~-7°C   5~-7°C
 冷冻室   -15~-22°C  -15~-22°C
4. 产品尺寸
 整体尺寸             ( H / W / D) mm 1770/890/750 1770/890/750
 深度（不带把手） mm 705 705
 净重 kg 126 112
5. 包装尺寸
 包装尺寸              (H / W / D) mm 1881/963/778 1881/963/778
 毛重     kg 136 122
8.案例预防措施、产品使用及日常维护保养知识
1.该系列冰箱使用交流 220V/50Hz 电源，若电压波动范围较大（超过 187-242V 的范围），此时必须加装
750W 以上的自动稳压器配合使用。
1.1 必须使用独立专用插座并进行可靠接地。
1.2 不要损坏电源线。
当电源线损坏时，切勿使用，必须要厂家指定的维修点更换。
1.3 以下情况请拔下电源插头
 清洁及维修前.
 更换损坏的灯泡时.
2.冰箱严禁放入易燃、易爆的危险品，及强腐蚀性的酸、碱；不能用于储藏血液、药品和生物制品等
2.1 在冰箱附近，切勿存放或使用汽油以及其他易燃易爆物品，以免引起火灾。
2.2 为保证安全，建议不要在冰箱台面上放置电源插座、稳压电源、微波炉等电器；也不要在冰箱内部
 - 6 -
使用电器（推荐型号除外），以免发生电磁干扰或其他意外。